Optinis kabelis lauko 

salygomis 
m 250  1,21 302,50 

4. 
Kabelio movos ir 

montavimas 
vnt. 2 3379,89 6759,78 

5. 

Kiti būtini inžineriniai 

kabelio įgilinimo 

darbai ir medžiagos 

kompl. 1 1029,11 1029,11 

Bendra preliminari pasiūlymo kaina 

be PVM – 21677,10 EUR 

Kaina žodžiais: Dvidešimt vienas tūkstantis šeši šimtai 

septyniasdešimt septyni eurai, 10 ct.                                                   

Bendra preliminari pasiūlymo kaina 

su PVM – 26229,29 EUR 

Kaina žodžiais:  Dvidešimt šeši tūkstančiai du šimtai dvidešimt 

devyni eurai, 29 ct.                                                  

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.  

Į šią kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai. 

(Pastabos:  

1)* kainos pasiūlyme nurodomos suapvalintos, paliekant du skaitmenis po kablelio.